Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
Diretoria-Geral

PORTARIA D.G. Nº 589/2019,
São Luís/MA, datado e assinado digitalmente.

A  DIRETORA-GERAL  SUBSTITUTA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais  e
regulamentares e tendo em vista o disposto na Portaria G.P. Nº 439, de 23 de
abril de 2018, bem como a Solicitação de Diárias constante no doc. 1, do
Protocolo SUAP nº 6714/2019,

R E S O L V E:

Art.  1º   Retificar  o  2º  parágrafo  da  Portaria  DG  nº  586/2019,
datada de 23 de setembro de 2019, que concedeu 6½ (seis e meia) diárias
ao Sr. JOSÉ ANTONIO ABREU GOMES, Técnico Judiciário – Área Administrativa,
FC-03, Matrícula nº 30816790, lotado no Setor de Arquivo/SARQ, para viajar a
cidade de Imperatriz/MA, no período de 7 a 11 de outubro de 2019, onde se
lê: no período de 6 a 11 de outubro de 2019, leia-se: no período de 6 a 12 de
outubro de 2019.

Art. 2º  Ficam inalteradas as demais disposições da Portaria DG
nº 586/2019.

Dê-se ciência.

Publique-se no DEJT – Caderno Administrativo e disponibilize-se
no Portal da Internet.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

/mcm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

F
E
R
N
A
N
D
A

C
R
I
S
T
I
N
A

M
U
N
I
Z

M
A
R
Q
U
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
4
/
0
9
/
2
0
1
9

1
3
:
5
9
:
1
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

B
0
5
3
B
1
A
C
8
C
.
4
8
1
6
8
E
3
1
D
5
.
2
7
7
1
4
A
6
3
8
E
.
9
B
3
E
1
D
0
D
4
5